
10

PORTARIA N° 007/2025 - SESPOL - ALTERA A PORTARIA N° 
030/2024 - SECJEL PARA SUBSTITUIR O FISCAL DO CONTRATO 
N° 023/2024, DA SECRETARIA DA JUVENTUDE, ESPORTE E 
LAZER (SECJEL). O SECRETÁRIO DO ESPORTE E LAZER, no uso 
das suas atribuições legais, CONSIDERANDO que cabe à 
administração nos termos do disposto nos artigos 104, inc. III e 117 da 
Lei n° 14.133/2021, acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos 
celebrados através de um ou mais fiscais do contrato, representantes da 
Administração especialmente designados. CONSIDERANDO os 
princípios da legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e 
eficiência, bem como a necessidade de aperfeiçoar procedimentos 
relativos à gestão, acompanhamento e fiscalização dos contratos 
administrativos firmados pela SECJEL; CONSIDERANDO a 
Recomendação nº 001/2022 - CGM, a qual recomenda as autoridades 
máximas dos órgãos e autarquias municipais que sejam designados 
servidores distintos para atuar c Art.1º. RESOLVE: Art. 1º Alterar a 
Portaria n° 030/2024 - SECJEL, tendo como finalidade indicar o 
servidor abaixo designado para atuar como fiscal no Contrato nº 
023/2024 - SECJEL. I - FISCAL: Júlio Marques Ferreira Lima Filho, 
Gerente de Controle de Equipamentos da SESPOL, MATRÍCULA: 
3251. Art. 2º Ficam inalteradas as demais disposições da Portaria nº 
030/2024 - SECJEL, publicada no Diário Oficial do Município nº 1964, 
de 16 de dezembro de 2024. Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data 
de sua publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário. 
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. Sobral (CE), aos 07 de 
março de 2025. MARINHO JÚNIOR CAVALCANTE - Secretário do 
Esporte e Lazer. 

PORTARIA CONJUNTA Nº 002/2025 - SESEC/GCMS - 
INSTITUI EQUIPE DE PLANEJAMENTO PARA FINS DE 
EXECUÇÃO DAS ETAPAS DE PLANEJAMENTO DA 
CONTRATAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O 
SECRETÁRIO DA SEGURANÇA CIDADÃ E O COMANDANTE 
DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas pelo parágrafo único do art. 77, II da Lei Orgânica do 
Município de Sobral, e CONSIDERANDO o que consta no Decreto 
Municipal nº 3.213, de 26 de julho de 2023, que regulamenta, no 
âmbito da Administração Pública Municipal, a fase interna e a fase 
externa da lei federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, que estabelece as 
normas gerais de licitação e contratação para a Administração Direta e 
Indireta do município de Sobral, e CONSIDERANDO o que consta no 
Decreto Municipal nº 3.219, de 26 de julho de 2023, que regulamenta a 
lei federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, para dispor sobre o Estudo 
Técnico Preliminar e o Termo de Referência, no âmbito da 
Administração Pública do Poder Executivo Municipal. RESOLVE: 
Art. 1º Instituir Equipe de Planejamento da Secretaria da Segurança 
Cidadã e Guarda Civil Municipal, para fins de execução das etapas de 
Planejamento da Contratação o que inclui conhecimentos sobre 
aspectos técnicos, de licitações e contratos, encarregada de realizar a 
elaboração do estudo técnico preliminar, subsidiada pela área técnica 
do setor requisitante, analisando, adequando e formalizando às 
demandas do setor interessado, com o objetivo de racionalizar as 
contratações dos órgãos e entidades sob sua competência. Art. 2º Ficam 
designados os servidores constantes no Anexo Único para compor a 
Equipe de Planejamento de que trata a presente Portaria. Parágrafo 
único. Os membros da Equipe de Planejamento criada por esta Portaria 
não farão jus a qualquer remuneração adicional. Art. 3º Os membros da 
Equipe de Planejamento criada por esta Portaria possuem 
responsabilidade sobre a legalidade ou conveniência e oportunidade da 
contratação objeto do mencionado no artigo 1º deste instrumento. Art. 
4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
SECRETARIA DA SEGURANÇA CIDADÃ E GABINETE DO 
COMANDANTE DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL NA DATA DE 
SUA PUBLICAÇÃO MÁRIO CUNHA LIMA - Secretário da 
Segurança Cidadã - EDINALDO CASTRO TEIXEIRA - Comandante 
da Guarda Civil Municipal de Sobral. 

PORTARIA Nº 005/2025 - SESEC - DESIGNA GESTOR E FISCAL 
DO CONTRATO Nº 035/2020 - SESEC. O SECRETÁRIO DA 
SEGURANÇA CIDADÃ, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 
68 da Lei Orgânica do Município de Sobral, RESOLVE: Art. 1º 
Designar, os servidores constantes no Anexo Único desta portaria, para 
gerenciar, acompanhar e fiscalizar a execução e o adequado 
cumprimento das cláusulas estabelecidas no Contrato n° 035/2020 - 
SEDHAS (sub-rogado para a SESEC) que tem com o objeto a Locação 
de um imóvel situado na Rua Frederico Gomes, 920, Centro - Sobral/CE, 
destinando sua utilização para o funcionamento da sede do Núcleo de 
Mediação Comunitária - NUMEC/MPCE. Art. 2º Caberá ao gestor do 
contrato o acompanhamento de que trata o artigo anterior, compete ao 
GESTOR a ser indicado pela secretaria/órgão para que, dentre outras 
atribuições, cuide das seguintes atribuições: planejar, coordenar e 
solicitar da CONTRATADA e seus prepostos, ou obter do 
CONTRATANTE, tempestivamente, todas as providências necessárias 
ao bom andamento da execução do objeto licitado e anexar aos autos do 
processo correspondente cópia dos documentos escritos que comprovem 
as solicitações de providências. Art. 3º Caberá ao fiscal do contrato 
especialmente designado, de acordo com o estabelecido no art. 117, da 
Lei Federal nº 14.133/2021, doravante denominado simplesmente de 
FISCAL, competindo-lhe dentre outras atribuições: I- Exigir fiel 
cumprimento do Contrato e seus ADITIVOS pela CONTRATADA; II- 
Solicitar o assessoramento técnico, caso necessário; III- Verificar e 
atestar as notas fiscais e, aprovando-as, encaminhá- las posterior 
pagamento; IV- Zelar pela fiel execução do objeto e pleno atendimento 
às especificações explícitas ou implícitas; V- Controlar a qualidade e 
quantidade dos materiais utilizados e dos serviços executados, rejeitando 
aqueles julgados não satisfatórios; VI- Assistir a CONTRATADA na 
escolha dos métodos executivos mais adequados; VII-Exigir da 
CONTRATADA a modificação de técnicas inadequadas, para melhor 
qualidade na execução do objeto licitado; VIII- Verificar a 
adequabilidade dos recursos empregados pelo CONTRATANTE, 
exigindo a melhoria dos serviços dentro dos prazos previstos; IX- Anotar 
em expediente próprio as irregularidades encontradas, as providências 
que determinou os incidentes verificados e o resultado dessas medidas; 
X- Estabelecer diretrizes, dar e receber informações sobre a execução do 
Contrato; XI- Determinar a paralisação da execução do Contrato 
quando, objetivamente, constatada uma irregularidade que precisa ser 
sanada, agindo com firmeza e prontidão; XII- Emitir atestados ou 
certidões de avaliação dos serviços prestados ou daquilo que for 
produzido pelo CONTRATADO; XIII- Conhecer detalhadamente o 
Contrato e as cláusulas nele estabelecidas; XIV- Levar ao conhecimento 
dos seus superiores aquilo que ultrapassar às suas possibilidades de 
correção; XV- Indicar ao gestor serviços mal executados ou não 
executados e sugerir a aplicação de penalidades ao CONTRATADO em 
face do inadimplemento das obrigações; XVI- Confirmar a execução dos 
serviços efetivamente realizados, dos cronogramas de execução do 
objeto contratado. Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação e terá vigência até o vencimento do contrato. Art. 5º Ficam 
revogadas as disposições em contrário. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE. GABINETE DO SECRETÁRIO DA SEGURANÇA CIDADÃ NA 
DATA DE SUA ASSINATURA. Mário Cunha Lima - Secretário da 
Segurança Cidadã. 

ADITIVO Nº 02 DO EDITAL 001/2025 DA SELEÇÃO GUARDA 
MIRIM - DEFINE REGRAS PARA A APLICAÇÃO DA PROVA DA 
SELEÇÃO GUARDA MIRIM, INCLUINDO IDENTIFICAÇÃO, 
MATERIAIS PERMITIDOS, CONDUTA E SEGURANÇA. 4.8 DA 
REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA ESCRITA 4.8.1 O candidato 
deverá comparecer ao local designado para a realização das provas com 
antecedência mínima de uma hora do horário fixado para seu início, 
munido somente de caneta esferográfica de tinta azul ou preta fabricada 
em material transparente, do comprovante de inscrição e documento de 
identificação oficial com foto. Não será permitido o uso de lápis, 
lapiseira/grafite, marca-texto e(ou) borracha durante a realização das 
provas. 4.8.2 Serão considerados documentos de identidade: carteiras 
expedidas pelos Comandos Militares, pelas Secretarias de Segurança 
Pública, pelos Institutos de Identificação e pelos Corpos de Bombeiros 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL -  Ano IX -  Nº 2020, segunda-feira, 10 de março de 2025

SECRETARIA DA SEGURANÇA CIDADÃ 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA CONJUNTA Nº 002/2025 - SESEC/GCMS 

NOME MATRÍCULA DESIGNAÇÃO/FUNÇÃO 

Viviane da Silva Sousa  29331 Presidente 

Paulo Adriano dos Santos Fernandes 8123 Membro 

José Cesar Paiva Gomes 8141 Membro 

Higor Menezes Carneiro 24478 Suplente 

 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 005/2025 - SESEC 
GESTORES E FISCAIS DO CONTRATO 035/2020 - SESEC 

NOME MATRÍCULA DESIGNAÇÃO/FUNÇÃO 

Maria Emília de Melo Viana 48730 GESTOR DO CONTRATO 

Suzane Chiot 33160 GESTOR SUPLENTE DO CONTRATO 

Bruna Lopes Paiva 24922 FISCAL DO CONTRATO 

Francisco Herlon Ponte de Vasconcelos 34412 FISCAL SUPLENTE DO CONTRATO 

 



11

Militares; carteiras de trabalho com foto; documentos digitais (e-Título e 
RG digital) apresentados nos respectivos aplicativos oficiais. 4.8.3 Não 
serão aceitos como documentos de identidade: certidões de nascimento; 
CPF; títulos eleitorais; documentos vencidos, documentos ilegíveis, não 
identificáveis e(ou) danificados, cópia do documento de identidade, 
ainda que autenticada ou protocolo do documento de identidade; ou 
documentos digitais não citados no subitem 4.8.2 deste edital e(ou) 
apresentados fora de seus aplicativos oficiais. 4.8.4 Os candidatos que 
não apresentarem documento de identidade conforme previsto no 
subitem 4.8.2 deste edital não poderão realizar as provas e serão 
eliminados desta seleção. 4.8.5 O candidato que, por ocasião da 
realização das provas, não apresentar o documento de identidade 
original, na forma definida no subitem 4.8.2 deste edital, não poderá 
realizá-las e será automaticamente eliminado do concurso público. 4.8.6 
Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar, no dia de 
realização das provas, documento de identidade original, por motivo de 
perda, roubo ou furto, deverá entregar à equipe de aplicação documento 
(original ou cópia simples) que ateste o registro da ocorrência em órgão 
policial expedido, no máximo, 90 dias antes da data de realização das 
provas, ocasião em que será submetido à identificação especial, que 
compreende coleta de dados e de assinaturas do candidato e do seu 
responsável legal em formulário próprio. O documento de registro da 
ocorrência será retido pela equipe de aplicação. 4.8.7 A identificação 
especial será exigida, também, ao candidato cujo documento de 
identificação apresente dúvidas relativas à fisionomia ou à assinatura do 
portador e ao candidato que ainda não tenha emitido o documento. 4.8.8 
Não serão aplicadas provas em local, data ou horário diferentes dos 
predeterminados em edital ou em comunicado. 4.8.9 Não será admitido 
ingresso de candidato no local de realização das provas após o horário 
fixado para seu início. 4.8.10 O candidato deverá permanecer 
obrigatoriamente no local de realização das provas por, no mínimo, uma 
hora após o início das provas. 4.8.11 A inobservância do subitem 13.15 
deste edital acarretará a não correção das provas e, consequentemente, a 
eliminação do candidato do concurso público. 4.8.12 O Secretaria da 
Segurança Cidadã manterá um marcador de tempo em cada sala de 
provas para fins de acompanhamento pelos candidatos. 4.8.13 O 
candidato que se retirar do ambiente de provas não poderá retornar em 
hipótese alguma. 4.8.14 O candidato somente poderá retirar-se da sala de 
provas levando o caderno de provas duas horas após o horário de início 
da realização da prova. 4.8.15 Não haverá segunda chamada para a 
realização das provas. O não comparecimento ao local de realização das 
provas no dia e horário determinados implicará a eliminação automática 
do candidato do concurso. 4.8.16 Não serão permitidas, durante a 
realização das provas, a comunicação entre os candidatos e a utilização 
de máquinas calculadoras ou similares, livros, anotações, réguas de 
cálculo, impressos ou qualquer outro material de consulta. 4.8.17 Será 
eliminado da seleção o candidato que, durante a realização das provas, 
for surpreendido portando: a) aparelhos eletrônicos, tais como wearable 
tech, máquinas calculadoras, agendas eletrônicas e(ou) similares, 
telefones celulares, smartphones, tablets, ipods®, gravadores, pen drive, 
mp3 player e(ou) similar, relógio de qualquer espécie, alarmes, chaves 
com alarme ou com qualquer outro componente eletrônico, fones de 
ouvido e(ou) qualquer transmissor, gravador e(ou) receptor de dados, 
imagens, vídeos e mensagens etc.; b) óculos escuros, protetor auricular, 
lápis, lapiseira/grafite, marca-texto e(ou) borracha; c) quaisquer 
acessórios de chapelaria, tais como chapéu, boné, gorro etc.; d) qualquer 
recipiente ou embalagem, que não seja fabricado com material 
transparente, tais como garrafa de água, suco, refrigerante e embalagem 
de alimentos (biscoitos, barras de cereais, chocolate, balas etc.). 4.8.18 
No ambiente de provas, ou seja, nas dependências físicas em que serão 
realizadas as provas, não será permitido o uso pelo candidato de 
quaisquer objetos relacionados no subitem 4.8.17 deste edital. 4.8.19 
Não será permitida a entrada de candidatos no ambiente de provas 
portando armas. 4.8.20 Sob pena de ser eliminado do concurso, antes de 
entrar na sala de provas, o candidato deverá guardar, em embalagem 
porta-objetos fornecida pela equipe de aplicação, obrigatoriamente 
desligados, telefone celular e qualquer outro equipamento eletrônico 
relacionado no subitem 4.8.17 deste edital. 4.8.20.1 Durante toda a 
permanência do candidato na sala de provas, o seu telefone celular, assim 
como qualquer equipamento eletrônico, deve permanecer 
obrigatoriamente desligado e acondicionado na embalagem porta-
objetos lacrada, com todos os aplicativos, funções e sistemas 
desativados e desligados, incluindo alarmes. O candidato será eliminado 
do concurso caso o seu telefone celular ou qualquer equipamento 
eletrônico entre em funcionamento, mesmo sem a sua interferência 

direta, durante a realização das provas. 4.8.20.2 A embalagem porta-
objetos devidamente lacrada e identificada pelo candidato deverá ser 
mantida embaixo da carteira até o término das suas provas. A embalagem 
porta-objetos somente poderá ser deslacrada fora do ambiente de provas. 
4.8.20.3 A Secretaria da Segurança Cidadã recomenda que o candidato 
não leve nenhum dos objetos citados no subitem 4.8.17 deste aditivo no 
dia de realização das provas. 4.8.20.4 A Secretaria da Segurança Cidadã 
não ficará responsável pela guarda de quaisquer dos objetos 
supracitados. 4.8.20.5 A Secretaria da Segurança Cidadã não se 
responsabilizará por perdas ou extravios de objetos ou de equipamentos 
eletrônicos ocorridos durante a realização das provas nem por danos a 
eles causados. 4.8.21 No dia de realização das provas, A Secretaria da 
Segurança Cidadã poderá submeter os candidatos ao sistema de detecção 
de metal nas salas, corredores e banheiros, a fim de impedir a prática de 
fraude e de verificar se o candidato está portando material não permitido. 
4.8.22 Será automaticamente eliminado do concurso público, em 
decorrência da anulação de suas provas, o candidato que durante a 
realização das provas: a) for surpreendido dando ou recebendo auxílio 
para a execução das provas; b) utilizar-se de livros, máquinas de calcular 
ou equipamento similar, dicionário, notas ou impressos que não forem 
expressamente permitidos ou que se comunicar com outro candidato; c) 
for surpreendido portando aparelhos eletrônicos ou outros objetos, tais 
como os listados no subitem 4.8.17 deste edital; d) faltar com o devido 
respeito para com qualquer membro da equipe de aplicação das provas, 
com as autoridades presentes ou com os demais candidatos; e) fizer 
anotação de informações relativas às suas respostas no comprovante de 
inscrição ou em qualquer outro meio que não os permitidos; f) não 
entregar o material das provas ao término do tempo destinado para a sua 
realização; g) afastar-se da sala, a qualquer tempo, sem o 
acompanhamento de fiscal; h) ausentar-se da sala, a qualquer tempo, 
portando a folha de respostas ou no documento de texto definitivo; i) 
descumprir as instruções contidas em editais, no caderno de provas, na 
folha de respostas ou no documento de texto definitivo; j) perturbar, de 
qualquer modo, a ordem dos trabalhos, comportando-se indevidamente; 
k) utilizar ou tentar utilizar meios fraudulentos ou ilegais para obter a 
própria aprovação ou a aprovação de terceiros em qualquer etapa do 
concurso público; l) não permitir a coleta de sua assinatura; m) for 
surpreendido portando caneta fabricada em material não transparente; n) 
for surpreendido portando anotações em papéis que não os permitidos; o) 
for surpreendido portando qualquer tipo de arma; p) recusar-se a ser 
submetido ao detector de metal; q) não permitir a coleta de dado 
biométrico; r) registrar, em local não apropriado de qualquer documento 
avaliativo, qualquer palavra ou marca que o identifique. 4.8.23 Nos 
casos de eventual falta de prova/material personalizado de aplicação de 
provas, o Secretaria da Segurança Cidadã tem a prerrogativa para 
entregar ao candidato prova/material substitutivo. 4.8.24 No dia de 
realização das provas, não serão fornecidas, por qualquer membro da 
equipe de aplicação das provas ou pelas autoridades presentes, 
informações referentes ao conteúdo das provas ou aos critérios de 
avaliação e de classificação. 4.8.25 Se, a qualquer tempo, for constatado, 
por meio eletrônico, estatístico, visual, grafológico ou por investigação 
policial, que o candidato se utilizou de processo ilícito, suas provas serão 
anuladas e ele será automaticamente eliminado do concurso público. 
4.8.26 O descumprimento de quaisquer das instruções supracitadas 
constituirá tentativa de fraude e implicará a eliminação do candidato do 
concurso. Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se. Sobral-CE, 07 de 
março de 2025. Suzane Chiot - Coordenadora da Cidadania - Francisco 
Edson Cunha Madeira - Chefe de Núcleo da Guarda Mirim - Mário 
Cunha Lima - Secretário da Segurança Cidadã. 

SELEÇÃO PROJETO GUARDA MIRIM 2025 - RESULTADO 
FINAL DA PRIMEIRA ETAPA - A Secretaria da Segurança Cidadã, 
através da Coordenadoria da Cidadania, torna público o Resultado Final 
da Primeira Etapa da Seleção Pública para o Projeto Guarda Mirim, 
apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital de Abertura do 
Processo Seletivo 01/2025 - SESEC, publicado no Diário Oficial do 
Município n° 2001, de 07 de fevereiro de 2025. RESOLVE: I.Divulgar o 
resultado final da da seleção, conforme ANEXO I do presente termo. 
II.Convocar os(as) candidatos(as) aprovados(as) na Primeira Etapa para 
realização da Prova Objetiva no dia 09 de março de 2025, no horário das 
9h às 12h, no CCS-UVA (Centro de Ciências da Saúde - UVA) localizado 
na Av. Cmte. Maurocelio Rocha Pontes 150, Bairro Derby Club, Sobral. 
O candidato deverá levar caneta de cor azul ou preta e documento oficial 
com foto. III.O(a) candidato(a) que não comparecer na data, horário e 
local marcado para realização da prova objetiva será desclassificado do 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL -  Ano IX -  Nº 2020, segunda-feira, 10 de março de 2025



12

processo seletivo Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se. Sobral-Ce, 
28 de fevereiro de 2025. Suzane Chiot - Coordenadora da Cidadania - 
Francisco Edson Cunha Madeira - Chefe de Núcleo da Guarda Mirim - 
Mário Cunha Lima - Secretário da Segurança Cidadã. 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL -  Ano IX -  Nº 2020, segunda-feira, 10 de março de 2025

ANEXO I 
RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA 

FAIXA ETÁRIA: 14 E 15 ANOS – TURNO MANHÃ 
PROJETO GUARDA MIRIM - EDITAL 01/2025 - SESEC 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
CPF 

Avaliação 
Socioeconômica 

 
Situação 

257695 Adryan Gomes Pereira 109******24 5 Classificado 
257673 Amanda Ingrid Ferreira Gomes 109******92 4,5 Classificado 
258363 Ana Gabrielle Amorim Vitorino 066******43 3 Classificado 
257388 Ana Karen Alves Feijão 634******50 4,5 Classificado 
258886 Ana Kaylane Do Nascimento Sousa 630******02 4,5 Classificado 
258905 Ana Yasmin De Souza Mendes 633******54 4,5 Classificado 

 
257586 

Angelina Jhenyfer De Meneses Linhares 107******24 
 

5 
 

Classificado 
257523 Anny Caroliny Mesquita Lima 115******73 5 Classificado 
258110 Antonia Evellin Vasconcelos Alves 636******82 5 Classificado 
258519 Carlos Eduardo De Sousa Araújo 126******81 3 Classificado 
257938 Celino De Assis Cosmo Aires 631******60 5 Classificado 
258150 Dafny Ketleen Da Ponte Araújo 080******30 5 Classificado 
257257 Danielle Dawila Nascimento Alves 632******00 5 Classificado 
257949 Davi Lopes De Freitas 627******33 4,5 Classificado 
257452 Davi Oliveira Da Silva 630******90 5 Classificado 
258535 Dayan Silva Lima 638******84 5 Classificado 
257361 Eliabe Linhares Rocha 626******61 2,5 Classificado 
257913 Eliane Luisa Freitas Rodrigues 628******02 2,5 Classificado 
259021 Eloisa Lima Marques 631******39 3 Classificado 
258198 Fabiana Kelly Teixeira Da Silva 623******51 2,5 Classificado 

 
258076 

Francisco Henrique De Andrade Sousa 119******73 
 

3 
 

Classificado 
 

258611 
Francisco Ítalo Mesquita Albuquerque 633******57 

 
4,5 

 
Classificado 

 
258679 

Francisco Kauan Carvalho De Sousa 630******40 
 

3 
 

Classificado 
259074 Isabelle Niara Marques Carvalho 061******61 3 Classificado 
257230 Jamile Ferreira Teófilo 627******09 5 Classificado 
257278 Jamilly Silva De Sousa 098******73 4,5 Classificado 
258573 Joaquim Ytalo Silva Lima 119******86 4,5 Classificado 
257249 José Eduardo De Sousa Aguiar 630******16 3 Classificado 
258680 Kailane Carvalho De Sousa 630******10 3 Classificado 
259002 Kalebe Ridney De Almeida 112******85 2,5 Classificado 
258039 Kevem Bruthelle Silva Rodrigues 076******33 3 Classificado 
258892 Lara Fabielly De Oliveira Santiago 634******35 5 Classificado 

 
257229 

Leonardo Vasconcelos Da Silva Isaias Gomes 149******00 
 

3 
 

Classificado 
257633 Lyang Sousa Do Nascimento 633******28 3 Classificado 

 
257715 

Marcelo Kaynan Bandeira De Souza 121******00 
 

2,5 
 

Classificado 
 

258248 
Maria Darciellen De Souza Nascimento 109******67 

 
2,5 

 
Classificado 

 
258016 

Maria Eduarda De Almeida Ripardo 109******18 
 

2,5 
 

Classificado 
257485 Maria Heloyza Sousa Araújo 631******78 5 Classificado 
258250 Maria Isabele Gomes De Sousa 637******83 4,5 Classificado 
257273 Maria Kaliny Vieira Lopes 634******30 5 Classificado 
258656 Maria Lannay Sousa Aragão 623******42 3 Classificado 
257716 Maria Vitoria Silva Sousa 633******88 2,5 Classificado 
258232 Miqueias Andrew Trajano Pereira 623******37 3 Classificado 
258617 Mary Hellen Da Silva Oliveira 625******07 3 Classificado 
258864 Mirela Aguiar Pinto 066******45 3 Classificado 
257469 Nicollas Logan Sousa Andrade 633******05 3 Classificado 
257548 Paulo Emanuel Ferreira Silva 634******55 5 Classificado 
258019 Ryan Heterson Sampaio De Souza 110******10 3 Classificado 
257463 Samuel Ramon Alves Da Silva 630******92 5 Classificado 
258180 Sarah Cristina Dutra Ripardo 630******84 5 Classificado 
258383 Thailla Da Silva Carneiro 630******33 2,5 Classificado 

 
258803 

Victor Keitysson Do Nascimento Santos 630******95 
 

2,5 
 

Classificado 
258662 Vitória Evelen Sousa De Morais 630******42 2,5 Classificado 
257304 Walison Da Silva Honorato 112******60 5 Classificado 
258339 Wallace De Lima Gomes 080******02 5 Classificado 

 RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA 
FAIXA ETÁRIA: 14 E 15 ANOS – TURNO TARDE 

PROJETO GUARDA MIRIM - EDITAL 01/2025 - SESEC 
 

Inscrição 
 

Nome 
 

CPF 
Avaliação 

Socioeconômica 
 

Situação 
257538 Ana Beatriz Araújo Basílio 630******67 4,5 Classificado 
258359 Ana Beatriz Dos Santos Mesquita 089******73 3 Classificado 
257759 Ana Clara Costa De Souza 636******07 4,5 Classificado 
257758 Ana Clara Marques Ferreira 633******35 5 Classificado 

 
257207 

Ana Vitoria Martins Do Nascimento 636******45 
 

5 
 

Classificado 
257858 Andrei Silva De Sousa Araujo 625******00 2,5 Classificado 
257398 Andrielly Félix Marques De Lima 109******11 5 Classificado 
257597 Anelise Tavares Figueredo 630******52 5 Classificado 
257311 Bárbara Ellen De Sousa Mesquita 631******24 3 Classificado 
257687 Camila Sophia Lima Vasconcelos 631******62 2,5 Classificado 

 
257425 

Carlos Eduardo Rodrigues Laureano 108******74 
 

3 
 

Classificado 
258090 Carlos Henrique Sousa Ponte 129******93 5 Classificado 
257876 Carlos Ryan Ferreira Cavalcante 635******40 5 Classificado 
257149 Daniele Lilian Sousa Xavier 634******05 3 Classificado 
257192 Davi Albuquere Lopes 067******63 3 Classificado 
257371 Davi Eladio Silva Almeida 623******75 3 Classificado 
257627 David Orozino Gomes 634******06 5 Classificado 
258681 Davila Emilly Neves Barbosa 631******11 2,5 Classificado 
258871 Davila Vitória Silvia Dos Santos 070******43 5 Classificado 
257923 Derik Dos Santos Vasconcelos 633******86 5 Classificado 
257500 Emanuel Da Silva Aguiar 109******01 2,5 Classificado 
258099 Francini Daniele Silva Sousa 623******94 2,5 Classificado 
257584 Francisco Alisson Portela Ferreira 069******21 4,5 Classificado 
258175 Francisco Eder Melo Silva Filho 109******98 4,5 Classificado 

 
258237 

Francisco Janderson Nascimento Sousa 623******85 
 

2,5 
 

Classificado 
258159 Francisco Maurilio Oliveira Júnior 631******74 3 Classificado 

 
257467 

Francisco Santiago Arcanjo Mendes Da Silva 089******62 
 

3 
 

Classificado 
257867 Gabriel Do Nascimento Lima 633******73 3 Classificado 
257397 Gabriel Melo Rodrigues 627******55 3 Classificado 
257506 Gabriel Pereira De Sousa 630******46 5 Classificado 

 
257128 

Gabriel Ramon Fernandes Das Neves 072******10 
 

3 
 

Classificado 
 

257081 
Gabriela Caiena Silva Cavalcante Monteiro 626******48 

 
3 

 
Classificado 

257305 Jennifer Emily Ripardo Dos Santos 623******77 5 Classificado 
 

257920 
João Guilherme Da Silva Agostinho 635******17 

 
5 

 
Classificado 

257246 João Marcelo Mesquita Silva 631******10 4,5 Classificado 
258678 Joaquim De Sousa Oliveira 631******46 3 Classificado 
257348 Jose Gustavo Nascimento Oliveira 631******84 5 Classificado 
258346 Jose Matheus Araujo Frota 072******59 2,5 Classificado 
257417 José Ytalo Marques Da Silva 626******61 4,5 Classificado 
257367 Julio Cesar De Lima Morais 630******85 4,5 Classificado 
257833 Kailane Ismaele Delmiro Da Silva 629******40 4,5 Classificado 
258239 Lara Isly Sousa Dos Santos 625******00 4,5 Classificado 
258017 Livia Maria Paula De Sousa 109******70 2,5 Classificado 
257594 Luan Davi Martins Nascimento 624******04 4,5 Classificado 
257625 Lucas Moura Dutra 626******32 4,5 Classificado 
257406 Lucas Rian Silva Parente 635******07 3 Classificado 
257767 Luisa Celiane Da Silva Linhares 623******09 2,5 Classificado 
257771 Lukianne Nara Nascimento Gomes 076******12 5 Classificado 
257957 Maria Clara De Sousa Mesquita 123******25 2,5 Classificado 
257529 Maria Eduarda Gomes Da Silva 639******21 5 Classificado 
257330 Maria Eduarda Martins 110******30 5 Classificado 
258201 Maria Eduarda Rodrigues Da Silva 075******80 3 Classificado 
257748 Maria Gabryelly De Araujo Othon 074******01 4,5 Classificado 
257329 Maria Júlia Vieira Alves 110******70 2,5 Classificado 
258236 Maria Mirela Felipe Da Silva 633******03 2,5 Classificado 
258304 Maria Narianny Mendes Cruz 629******05 2,5 Classificado 
257364 Maria Pamela Alves Leitão 637******61 4,5 Classificado 
258534 Mirelly Sousa Alves 630******48 3 Classificado 
257169 Natiely Duarte Vasconcelos 624******30 3 Classificado 

 

258135 Paulo Henrique Freire Da Siva 631******80 5 Classificado 
257429 Pedro Henrique Sousa De Sena 096******03 4,5 Classificado 

 
258005 

Pedro Lucas Vieira Vasconcelos Soares 624******44 
 

5 
 

Classificado 
257974 Raissa De Paula Da Silva 634******05 5 Classificado 
257895 Rhyan Carlos De Sousa Ferreira 631******13 5 Classificado 
257533 Riana Sofia Martins Costa 063******21 5 Classificado 

 
257802 

Ryan Kelvin Fernandes Lopes Dos Santos 639******77 
 

4,5 
 

Classificado 
 

257442 
Samuel Ramon De Sousa Mendonça 624******90 

 
3 

 
Classificado 

257345 Siara Emilly Ferreira Souza 110******43 5 Classificado 
257392 Suellen Lara Sousa Ferreira 636******08 3 Classificado 
258419 Symara Andrya De Sousa 109******59 2,5 Classificado 
258337 Tainara Do Nascimento Barboza 627******45 5 Classificado 
258174 Thierry Alves De Sousa 109******40 5 Classificado 
257243 Victor Gabriel Sousa Maciel 069******40 2,5 Classificado 
258357 Vitoria De Sousa Silva 633******42 5 Classificado 
257520 Vitória Emilly Melo Da Silva 094******69 3 Classificado 
258861 Yasmin Lima Sales 632******23 4,5 Classificado 

 
258291 

Yonara Bruna Nascimento Agostinho 636******67 
 

5 
 

Classificado 
RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA 

FAIXA ETÁRIA: 16 E 17 ANOS – TURNO MANHÃ 
PROJETO GUARDA MIRIM - EDITAL 01/2025 - SESEC 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
CPF 

Avaliação 
Socioeconômica 

 
Situação 

258582 Alex Pereira De Souza 632******98 5 Classificado 
258875 Ana Beatriz Da Silva Costa 632******39 5 Classificado 
258856 Ana Beatriz Rodrigues Santos 623******75 5 Classificado 
257318 Ana Beatriz Silva Soares 109******86 5 Classificado 
258176 Ana Chris Nascimento Gomes 623******78 2,5 Classificado 
258561 Ana Clara Ferreira Rodrigues 629******44 5 Classificado 
257770 Ana Clara Guimarães Ximenes 627******09 4,5 Classificado 
258242 Ana Ysraelly Mesquita Barroso 637******97 3 Classificado 
257235 Antônia Luiza Do Nascimento Silva 634******29 5 Classificado 
258234 Antônio Hysnaider Oliveira Lopes 631******56 2,5 Classificado 
257434 Bruna Saraiva De Melo 627******37 3 Classificado 
258165 Carla Evylly Lins Da Silva 109******27 5 Classificado 
258609 Carlos Henrique Da Silva Sousa 623******66 2,5 Classificado 
258211 Carlos Henrique Muniz Pedrosa 631******08 4,5 Classificado 
257188 Carlos Jerfferson Santos Paula 120******74 5 Classificado 
257276 Carlos Pereira De Holanda Filho 111******86 3 Classificado 
257836 Chailany Evelyn Delmiro 629******58 4,5 Classificado 
258487 Davi Paula Silva 634******05 4,5 Classificado 
257478 David Lucas Ripardo Da Silva 623******03 5 Classificado 
259030 Davila Vitoria Rodrigues Alves 637******77 5 Classificado 
257380 Elano Alves Gomes 637******50 5 Classificado 

 
257569 

Emanuel Jhonatan Fernandes Araújo 624******66 
 

5 
 

Classificado 
258178 Ester Martins De Andrade 629******09 3 Classificado 
258630 Evaldo Gomes Dos Santos 638******28 3 Classificado 
258552 Ezekiel Fernandes De Lima 634******60 3 Classificado 
258266 Felipe Gabriel Silva Figueredo 109******13 5 Classificado 

 
257960 

Francisco Guilherme Silva Gameleira 631******50 
 

3 
 

Classificado 
257497 Francisco Kauan Da Silva Ferreira 638******22 3 Classificado 
258354 Gabriel Mendes Da Silva 074******64 5 Classificado 
257983 Isabelly Guyda Lima Dos Santos 628******79 2,5 Classificado 
258213 Isaias Santos Portela 628******69 2,5 Classificado 
258665 Israele De Paula Cavalcante 624******40 3 Classificado 
258545 Jaciara Da Anunciação Franca 078******16 4,5 Classificado 
258572 Joana Thábatta De Lima Gomes 080******82 5 Classificado 
258593 Joâo Alan De Sousa Carvalho Filho 630******09 2,5 Classificado 
257778 João Pedro Guimarães Ximenes 627******10 4,5 Classificado 
257099 Jonas Melo Alves 634******64 4,5 Classificado 
258343 Jonh Lenno Araújo Mesquita 103******64 3 Classificado 
258853 José Henrique De Aquino Rocha 637******04 5 Classificado 
257712 José Theviz De Sousa Vieira 630******02 2,5 Classificado 
258424 Juan Mateus Cavalcante Melo 629******00 3 Classificado 
259025 Kaiane Vitória Rodrigues Pinto 637******99 4,5 Classificado 

 258226 Kauã Luck Oliveira Da Silva 633******05 5 Classificado 
257781 Kelven Logan De Moura Furtado 628******97 5 Classificado 
257105 Leidimara Santos Margela 639******06 5 Classificado 
257285 Leonel Talisson Rodrigues 631******71 5 Classificado 

 Albuquerque    
258683 Letícia Elen Paula Do Nascimento 063******35 2,5 Classificado 
257183 Levi Liberato Fonteles 627******80 2,5 Classificado 
257599 Lisley Kayla Marques Da Silva 635******58 2,5 Classificado 
257114 Lyandro Valnei Da Silva Teles 078******90 5 Classificado 
257665 Marcela Fernandes Ribeiro 633******57 4,5 Classificado 
258631 Marcos Davi Ribeiro De Lima 630******17 5 Classificado 
257568 Maria Alice Da Silva Aragão 624******51 5 Classificado 
258616 Maria Clara Da Silva Oliveira 054******00 3 Classificado 
257132 Maria Clara Silva Do Nascimento 626******12 5 Classificado 
258434 Maria Eduarda Barroso Ferreira 623******67 4,5 Classificado 
258189 Maria Eduarda De Souza Aguiar 637******54 3 Classificado 
258874 Maria Gabryella Matos Braz 633******52 5 Classificado 
258530 Maria Leila M iranda De Oliveira 631******42 5 Classificado 
258859 Maria Rita Avila Gomes 098******83 5 Classificado 
258418 Maria Sophia De Almeida Sousa 118******10 2,5 Classificado 
257157 Maria Suyane Silva Lourencio 634******61 5 Classificado 

 
257870 

María Thaíssa Do Nascimento Mendes 091******04 
 

4,5 
 

Classificado 
257900 Maria Yara Sousa Torres 633******08 3 Classificado 
258215 Matheus Marcos Dos Santos Lima 635******57 5 Classificado 
257831 Matheus Santos Ribeiro 632******10 5 Classificado 
257661 Maycon John Gomes Rodrigues 636******95 5 Classificado 
257739 Mayrla Yorrana Sousa Frota 109******88 4,5 Classificado 
258137 Nicolas Kevin Rodrigues De Aguiar 066******70 2,5 Classificado 
258368 Pedro Hiego Silva Sales 633******09 5 Classificado 
257220 Pedro Lucas De Barros Martins 635******92 3 Classificado 
257998 Pedro Ryan Chaves Felipe 637******94 5 Classificado 
257860 Rakelly Oliveira Da Silva 633******96 5 Classificado 
257738 Roberta Martins Lemos 629******60 4,5 Classificado 
258351 Rute Evelyn Melo Ripardo 629******31 2,5 Classificado 
257927 Samuel Ferreira De Sousa 075******27 3 Classificado 
258372 Samuel Kaio Mesquita Soares 631******01 3 Classificado 
257780 Samuel Lucas Constancio Dias 075******98 2,5 Classificado 
258214 Simon Gomes Vasconcelos 634******33 3 Classificado 
258167 Tamires Souza De Oliveira 118******63 2,5 Classificado 
257237 Vitor Hugo Da Silva Souza 634******04 4,5 Classificado 
257512 Wendell Lima Do Nascimento 626******70 4,5 Classificado 
258529 Yasmim De Lima Oliveira 110******14 5 Classificado 

 
258619 

Yasmin Regnaelly Mesquita Da Silva 632******04 
 

2,5 
 

Classificado 
RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA 

FAIXA ETÁRIA: 16 A 17 ANOS – TURNO TARDE 
PROJETO GUARDA MIRIM - EDITAL 01/2025 - SESEC 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
CPF 

Avaliação 
Socioeconômica 

 
Situação 

 
257411 

Adriellen Kelly Marques Vasconcelos 634******99 
 

5 
 

Classificado 
257550 Ana Alice De Oliveira 623******19 3 Classificado 
258430 Ana Beatriz Aguiar Santos 624******54 5 Classificado 
257337 Ana Clara Pereira Pessoa 054******88 2,5 Classificado 
258827 Ana Dávila De Oliveira 636******16 5 Classificado 

 Vasconcelos    
257328 Ana Gabrielle Gomes Ripardo 624******43 5 Classificado 
258269 Ana Isabelly De Paiva Gadelha 634******02 5 Classificado 
257857 Ana Lara Alves Da Silva 631******22 4,5 Classificado 
258277 Ana Sara Oliveira Nunes 054******64 4,5 Classificado 
258300 Ana Vitória Seridó 637******36 4,5 Classificado 
258120 André Oliveira Farias 111******16 2,5 Classificado 
257117 Anny Mirelly Pinto Amaro 631******14 3 Classificado 

 
257405 

Antônia Klevia Santos Da Conceição 634******12 
 

5 
 

Classificado 
258445 Antonio Tomaz Cisne Aragão Filho 101******60 2,5 Classificado 
257591 Ariel Portela De Sousa 633******21 5 Classificado 
258265 Beatriz Lima Do Nascimento 620******45 5 Classificado 
257489 Bernardino Arcanjo Gomes 623******00 3 Classificado 
257395 Camila Elen Silva Nascimento 627******42 4,5 Classificado 

 



13DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL -  Ano IX -  Nº 2020, segunda-feira, 10 de março de 2025

257335 Carlos Eduardo Da Silva Paiva 625******83 4,5 Classificado 
258570 Carolayne De Souza Silva 109******74 3 Classificado 
258675 Cauã Do Nascimento Batista 624******08 3 Classificado 
258364 Caylane De Souza Silva 109******77 3 Classificado 
257287 Clara Ester Vasconcelos Amorim 636******18 3 Classificado 
258437 Clerton Carvalho Da Costa 626******54 3 Classificado 
258251 Danilo Sousa Linhares 109******70 3 Classificado 
258868 Davison Silva Fernandes 633******94 4,5 Classificado 
259057 Eliane Cunha De Oliveira 624******23 5 Classificado 
257385 Emilly Vitória Silva De Sousa 631******56 3 Classificado 
257122 Erisvanderson Sales De Araújo 637******30 5 Classificado 

 
257118 

Erlania Vitória Frutuoso Silva De Sousa 629******97 
 

3 
 

Classificado 
 

257973 
Evelyn Cristine Almeida Nascimento 624******99 

 
4,5 

 
Classificado 

257315 Felipe Kaio Fernandes De Sousa 634******08 3 Classificado 
258301 Francielyn Costa Da Silva 634******51 4,5 Classificado 
258018 Francisca Débora Sousa Soares 631******60 2,5 Classificado 

 
257366 

Francisca Luana Oliveira Agostinho 635******89 
 

5 
 

Classificado 
258435 Francisco Flávio Gomes Costa 630******21 4,5 Classificado 

 
257969 

Francisco Hudson Rodrigues Do Nascimento 629******25 
 

5 
 

Classificado 
259061 Francisco Janiel Roque Gonçalves 636******09 5 Classificado 
258546 Francisco Jefferson Sales Silva 635******39 2,5 Classificado 
258600 Francisco Lucas Melo Cruz 105******89 5 Classificado 
257393 Francisco Wadson Vitalino Costa 629******90 2,5 Classificado 
257410 Glenda De Sousa Martins 097******02 4,5 Classificado 

 
258596 

Guilherme Liberato De Albuqueruqe 076******01 
 

2,5 
 

Classificado 
258684 Heros Guilherme Carneiro Pereira 071******71 2,5 Classificado 
257587 Irislane Silva De Maria 117******59 3 Classificado 
257226 Isaac Dos Santos 637******03 5 Classificado 
258297 Italo Brei Teodósio Dos Santos 624******88 5 Classificado 
257554 Ivina De Sousa Araújo 627******26 2,5 Classificado 
257513 Jeilson Sousa Lopes 630******05 4,5 Classificado 
257455 Jennifer Hellen De Sousa Cunha 634******52 4,5 Classificado 
258531 Joao Isaque Muniz De Sousa 636******09 2,5 Classificado 
258781 João Pedro De Sousa Santos 634******90 5 Classificado 
258428 João Pedro Moita Araújo 629******10 3 Classificado 
258396 José João Gadelha Da Silva Neto 080******08 5 Classificado 
258318 Jose Miralso De Oliveira Filho 100******99 5 Classificado 

 
258182 

José Roberto Dawily De Paula Ferreira 124******51 
 

4,5 
 

Classificado 
257111 Kadson Hugo Dias Gomes 133******09 3 Classificado 
257563 Kamila Dos Santos De Sousa 629******56 2,5 Classificado 
258284 Kauã Ronald Costa Bastos 633******45 2,5 Classificado 
257945 Laís Dávilla Pereira Silva 059******13 3 Classificado 
258686 Levi Ripardo Ribeiro 631******76 4,5 Classificado 

 
257975 

Louhan Hystarley Mesquita Santos 056******70 
 

3 
 

Classificado 
257991 Luis Fernando Santos Cruz 111******07 3 Classificado 
258289 Maria Clara Duarte Silva 084******17 4,5 Classificado 
257764 Maria Dayara Sousa Bezerra 076******42 2,5 Classificado 
257456 Maria Débora Gentil Marques 630******95 4,5 Classificado 

 
257465 

Maria Do Socorro Vasconcelos Bezerra 629******22 
 

2,5 
 

Classificado 
258590 Maria Eduarda Gonçalves Mouta 633******80 3 Classificado 
257493 Maria Fabrine Sousa De Almeida 631******59 3 Classificado 
257977 Maria Fernanda Dias Sousa 623******27 2,5 Classificado 
257925 Maria Gabrielle Dourado Freitas 630******74 4,5 Classificado 
258116 Maria Julia Mendes Andrade 104******54 2,5 Classificado 
257107 Maria Keciana De Sousa Silva 630******05 2,5 Classificado 
257971 Maria Nicole De Sousa Balbino 637******11 5 Classificado 
257552 Maria Nicoly Teixeira Melo 632******22 5 Classificado 

 
257733 

Maria Rhaylane Mendes Dos Santos 067******03 
 

2,5 
 

Classificado 
 

257706 
Maria Samara Santos Do Nascimento 633******78 

 
5 

 
Classificado 

257585 Maria Sirleany Dos Santos Aragão 075******61 4,5 Classificado 
256315 Maria Sofia Silva Diniz 631******94 5 Classificado 

 257525 Maria Sthefany Farias De Sousa 632******30 3 Classificado 
257343 Mariane Barroso Da Silva 638******65 5 Classificado 
257334 Matheus Victor Sousa Maciel 109******81 3 Classificado 

 
257873 

Morgana Narielen Rodrigues Paiva 634******05 
 

3 
 

Classificado 
258653 Natanael Kaleb Dias Araújo 053******06 5 Classificado 
257707 Pablo Amaro Fonteles De Sousa 631******14 3 Classificado 
258276 Pablo Daniel Maranhão Gonçalves 631******13 3 Classificado 
257689 Pablo Vinícius Alves De Almeida 637******14 3 Classificado 
258348 Paulo Ítalo Fernandes Santos 630******07 4,5 Classificado 
257682 Pedro Dos Santos Rodrigues Neto 633******90 3 Classificado 
257386 Raimundo Da Silva Costa 623******90 5 Classificado 
257216 Rayca Rodrigues De Sousa 072******59 4,5 Classificado 
257635 Rebeka Raquel Ferreira Manço 632******00 4,5 Classificado 
257436 Reinaldo Lima Rodrigues 623******61 5 Classificado 

 
257477 

Sâmya Vasconcelos Rodrigues Silva 631******90 
 

3 
 

Classificado 
257806 Suellen Fernandes Ponte 624******96 3 Classificado 
257481 Thais Ketlein De Sousa Marques 637******52 2,5 Classificado 
257640 Victoria Mirelly Assis Da Silva 625******92 4,5 Classificado 
258677 Vitor Daniel Da Silva Cavalcante 634******35 2,5 Classificado 
257414 Vitória Santos Miranda 623******50 5 Classificado 
258863 Yuri De Sousa Lima 623******41 3 Classificado 

 
RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA 

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS 

PROJETO GUARDA MIRIM - EDITAL 01/2025 - SESEC 

Inscrição Nome CPF Situação Motivo da Desclassificação 

 
258057 

 
Adrielson Silva Melo 

637******76 Desclassificado Candidato estudando em tempo integral 

 
 

258089 

Alan Johnson Magalhães Lopes 
Filho 

 
064******00 

 
Desclassificado 

 
Candidato cursando 

fundamental 

 
o 

 
ensino 

 
258644 

Alice Albuquerque De Paiva 623******67 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258103 

Ana Beatriz Silva Madeira 637******42 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 
 

257683 

 
 
 

Ana Clara Carvalho Alcântara 

 
 

632******77 

 
 

Desclassificado 

Candidato não anexou os documentos 
obrigatórios: Folha resumo do cadastro único 

atualizada e declaração escolar atualizada 

 
258003 

Ana Evellen Melo Silva 633******40 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

257670 

 
 
 

Ana Lara Sousa Maciel 

 
631******98 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
 
 

257516 

 
 

Ana Layza Araújo De Sousa 

 
073******83 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257443 

Ana Lívia Da Silva Melo 623******51 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258125 

Ana Raissa Nascimento De 
Souza 

630******16 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258306 

Ana Raylane Sousa Vasconcelos 631******35 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
257368 

Ana Rayssa Barros Sousa 624******59 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
257902 

Andrine Do Nascimento Sousa 630******92 Desclassificado 
Candidato estudando em escola 

profissionalizante 
 

257096 
Ângelo Gabriel Fernandes 

Araújo 
624******81 Desclassificado 

Candidato cursando 
fundamental 

o ensino 

 
 
 

258497 

 
 

Anna Beatriz Fernandes De 
Paulo 

 
623******00 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
258403 

Anna Sarah Brandao Ripardo 080******40 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 

 
257420 

Antonia Vitoria Rodrigues Frota 631******40 Desclassificado Candidato estudando em tempo integral 

 
 
 

257935 

 
 

Antonia Yasmin De Lima Rocha 

 
628******00 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257753 

Antônio Eduardo Ferreira 
Arruda 

638******21 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
257198 

Antônio Gabriel Dos Santos 
Sousa 

625******98 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258173 

Antonio Thalisson Silva Parente 624******24 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258294 

Auryene Fideuze Vasconcelos 093******30 Desclassificado Candidato estudando em tempo integral 

 
258393 

Bernardo Do Nascimento Maria 633******07 Desclassificado Candidato estudando em tempo integral 

258624 Carlos Eduardo 636******11 Desclassificado Candidato estudando em tempo 

 Rodrigues Lima   integral 

 
258641 

Christian Willian Santos Lima 635******40 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
257448 

 
Cleyciane Lima Sousa 

638******02 Desclassificado Candidato estudando em tempo integral 

 
258533 

 
Daniel Gomes Da Silva 

633******66 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258350 

Darllan Abner Da Silva Mendes 624******47 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

  
256847 

Davi César Se Souza Lima 630******22 Desclassificado 
Candidato não corresponde ao perfil de idade 

permitida 
 

258649 
Davi Do Nascimento Ribeiro 633******10 Desclassificado Candidato estudando em tempo integral 

 
 
 

258356 

 
 
 

Douglas Araujo Silva 

 
087******43 

 
Desclassificado 

Candidato não anexou o comprovante de 
conclusão do ensino médio e o cadastro único 

não é de Sobral 

 
257561 

Douglas Ruan Dos Santos De 
Sousa 

108******69 Desclassificado Candidato estudando em escola particular 

 
 
 

258443 

 
 
 

Edivando Silva Sousa 

 
635******70 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257389 

 
Elder Galdino Leitão 

109******92 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 

258365 

 
 

Eliza Cajazeiras Silva 

 
061******13 

 
Desclassificado 

Candidata não consta no comprovante do 
cadastro único anexado 

 
 
 

257650 

 
Emanuel De Vasconcelos 

Aguiar Coutinho 

 
624******14 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
 
 

257664 

 
 

Eudinaldo Jerônimo Mota De 
Castro Alves 

 
064******58 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
258647 

Evellyn Beatriz Paulino Rocha 630******62 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258832 

Francisca Claudiana Aprígio 
Morais 

636******13 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258759 

Francisca Geliciane Ferreira De 
Sousa 

630******70 Desclassificado Candidato estudando em tempo integral 

 
 
 

257698 

 
 

Francisca Rihanna Santos Rocha 

 
625******62 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257320 

Francisco Everton Do 
Nascimento 

634******06 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
257098 

Francisco Gabriel Da Silva 637******29 Desclassificado 
Candidato não corresponde ao perfil de idade 

permitida 
 

257426 
Francisco Geandeson Lima 

Saraiva 
110******51 Desclassificado Endereço e cadastro único não é de Sobral 

 
258411 

Francisco Igor Dourado Gomes 624******97 Desclassificado 
Candidato estudando em escola 

profissionalizante 
 
 
 

257440 

 
 

Francisco Jhonata Do 
Nascimento Morais 

 
634******26 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
 
 

258344 

 
 

Francisco Kauan Lopes Souza 

 
634******12 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
 
 

258011 

 
 

Francisco Ruan Leitão Marques 

 
630******03 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
 
 

258190 

 
 

Francisco Valdemar Clemente 
Da Silva 

 
630******38 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257284 

Francisco Yago Da Luz 
Rodrigues 

056******63 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258588 

Francisco Yarle Sousa Duarte 632******31 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

257826 

 
 

Gabriel De Oliveira Fernandes 

 
099******93 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257976 

Gabriel Dos Santos Nascimento 632******62 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

  
258549 

Gabriel Levi Sousa Alves 631******69 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

257356 

 
 

Gabriel Lopes Cavalcante 

 
631******20 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257362 

Gabriel Ramon Balbino Firmo 624******10 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
257596 

Gabriel Silva Do Nascimento 109******00 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
257676 

 
Gabriel Silva Soares 

633******01 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258420 

Ghabrielly De Melo Freires 094******32 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

257162 

 
 

Glenda Kethllyn Silva Ferreira 

 
633******33 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
 
 

257884 

 
 

Guilherme Aires Laureano 

 
630******79 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257811 

Guilherme Araújo Da Silva 631******01 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

259000 

 
 

Henrique Acacio Brandao 

 
634******00 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257321 

Ianara Santos Magalhães 629******50 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
257350 

Iarley Kevin Rodrigues Silva 630******01 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258457 

Iarley Matias De Lima 
Vasconcelos 

628******78 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258026 

Iorrana Carneiro Da Silva 637******11 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
257265 

 
Irislene Lima Cordeiro 

629******43 Desclassificado 
Candidato não está matriculado em escola 

pública 
 

258436 
Isaac Nícolas Souza Nascimento 634******88 Desclassificado 

Candidato cursando 
fundamental 

o ensino 

 
257372 

Isaac Nogueira Da Costa 114******59 Desclassificado Cadastro único desatualizado e não é de Sobral 

 
258063 

Isabelle Do Nascimento Rocha 084******70 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
257424 

Ivih Kettaly Gomes Santos 627******19 Desclassificado Endereço e cadastro único não é de Sobral 

 
 
 

257917 

 
 
 

Ivina Silva Pinto 

 
627******37 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257946 

 
Jamilly Lima Jorge 

631******30 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

257258 

 
 

Jaminny Do Nascimento Araujo 

 
627******45 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
258394 

João Cordeiro Sobrinho Neto 106******35 Desclassificado Endereço e cadastro único não é de Sobral 

 
257588 

João Ivis Rocha De Aragão 093******02 Desclassificado Candidato estudando em escola particular 

 
257490 

João Pedro Amorim Rodrigues 
Da Silva 

633******86 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
257331 

Jonas Miquéias Sousa Ribeiro 624******44 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258134 

José Acácio Anselmo Do 
Nascimento 

636******90 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
257769 

José Bruno Da Silva Nascimento 633******64 Desclassificado Candidato estudando em tempo integral 

 
258499 

 
José Rian Nunes Vidal 

635******37 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 



14

EDITAL SCMS N° 21/2024 - SCMS. CONVOCAÇÃO. SELEÇÃO 
INTERNA DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL TÉCNICO EM 
ELETRÔNICA PARA ATENDEREM OS SERVIÇOS DA SANTA 
CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL. O Diretor Geral Interventor, 
Jose Ueides Fechine Junior, no uso de suas atribuições e nos termos do 
Edital SCMS Nº 21/2024 publicado em 02 de dezembro de 2024, bem 
como o disposto no Resultado Final do certame, publicado em 20 de 
dezembro de 2024, RESOLVE: I.Convocar os candidatos descritos no 
Anexo I para provimento de vaga de emprego para atendimento aos 
serviços da SCMS, segundo a ordem de classificação, conforme 
resultado final em 20 de dezembro de 2024; II.Informar que os 
candidatos aprovados deverão se apresentar entre os dias 12 e 13 de 
março de 2025, entre 07:00 as 11:00 e de 13:00 as 17:00, no RH/SCMS, 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL -  Ano IX -  Nº 2020, segunda-feira, 10 de março de 2025

 
257376 

Josiane Da Silva Duarte 635******06 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 

257624 

 
Juan Pablo Souza Gomes 

 
634******10 

 
Desclassificado 

Candidato cursando o ensino fundamental e não 
anexou o comprovante do cadastro único 

 
 
 

257889 

 
 

Kauan Ferreira Do Nascimento 

 
637******65 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
258532 

Kauan Silva Dos Santos 630******55 Desclassificado Candidato estudando em tempo integral 

 
 
 
 

257951 

 
 
 

Kauane Kethlley Carneiro Da 
Silva 

 
 

068******50 

 
 

Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 
familiar e composição familiar; declaração 

ou certificado escolar do ensino 

    médio 

 
257954 

Kaylane Isthefane Carneiroda 
Silva 

068******08 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258655 

Kiara Krishna Nascimento 
Araújo 

629******10 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

257924 

 
 

Kimberly Maria Fialho Araújo 

 
631******88 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
 
 
 

257658 

 
 
 

Lara Davyla De Sousa Silva 

 
 

636******06 

 
 

Desclassificado 

Candidato não anexou os documentos 
obrigatórios: Folha resumo do cadastro único 

atualizada e declaração escolar atualizada 

 
257292 

 
Lara Kelly Profirio 

632******76 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258614 

Lara Lorrana Alves Da Silva 634******00 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

257251 

 
 
 

Larissa Alves Bezerra 

 
637******19 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
258252 

Larissa Rodrigues Da Costa 624******50 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
257460 

Lauanny Carneiro Duarte 634******74 Desclassificado Endereço do cadastro único não é de Sobral 

 
 
 

258224 

 
 

Laura Vitória De Aguiar Lima 

 
624******57 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

258052 Leojaime Bezerra Do 634******42 Desclassificado Candidato estudando em tempo 

 Nascimento   integral 

 
 

257743 

 
 

Letícia Cajazeiras Silva 

 
061******12 

 
Desclassificado 

A candidata não consta no comprovante do 
cadastro único anexado 

 
257537 

 
Levi Mendes Dias 

103******33 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258325 

 
Levi Uchôa Carvalho 

623******74 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258136 

Liviane Duarte Oliveira 636******00 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
257225 

Luana Stefany Maia Marinho 115******14 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258101 

Lucas Gabriel De Sousa Ferreira 099******40 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

257531 

 
 

Luiz Eduardo Matos De Oliveira 

 
629******22 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257094 

Luiz Filipe Costa De Souza 628******61 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258326 

Luiz Ricardo Araujo Pereira 623******71 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
257163 

Luiza Mayra Rodrigues Sousa 626******05 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

  
257313 

Marcos Luan Do Nascimento 
Gomes 

637******46 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

257984 

 
 

Maria Beatriz De Sousa Dias 

 
633******02 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
 
 

257267 

 
 

Maria Clara Carneiro Da Silva 

 
625******23 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
 
 

257629 

 
 

Maria Clara De Oliveira Silva 

 
079******27 

 
Desclassificado 

Candidato não anexou os documentos 
obrigatórios: Folha resumo do cadastro único, 

declaração escolar. 

 
257784 

Maria Clara Sousa Alves 624******50 Desclassificado Candidato estudando em tempo integral 

 
257684 

Maria Claudiane Da Silva 
Vasconcelos 

108******70 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

257402 

 
Maria Gabriella Albuquerque 

Dos Santos 

 
628******57 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
 
 

257948 

 
 

Maria Gabriely Pessoa 
Rodrigues 

 
629******13 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
258484 

Maria Hadassa Barros Limeira 083******00 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

257981 

 
 

Maria Larissa França Silva 

 
631******09 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
 
 

258643 

 
 

Maria Letícia De Sousa Duarte 

 
632******32 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257514 

Maria Luciana Martiniano Lino 637******10 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

257929 

 
 

Maria Tatiana De Maria Do 
Nascimento 

 
628******03 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257914 

Maria Vitória Cavalcante De 
Sousa 

634******47 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 
 
 
 

258811 

 
 
 
 

Maria Yasmin Oliveira Silva 

 
 
 

632******29 

 
 
 

Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar; declaração ou 
certificado escolar do ensino médio 

 
258640 

Mateus De Sousa Ramos 629******03 Desclassificado 
Candidato estudando em escola 

profissionalizante 
 
 
 

257447 

 
 

Matheus Araújo Oliveira 

 
633******46 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257546 

Meurejheine Sousa Do 
Nascimento 

633******02 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258336 

Mirella Martins Rodrigues 077******64 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

257959 

 
 

Monik Alfa Ferreira Rodrigues 

 
635******30 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257530 

Paula Gabriela Fernandes Da 
Silva 

630******51 Desclassificado Candidato estudando em tempo integral 

 
257719 

Paulo Ricardo Félix Do 
Nascimento 

109******02 Desclassificado Candidato estudando em tempo integral 

 

 
 
 

258004 

 
 

Paulo Robson Monte De 
Oliveira Filho 

 
109******22 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257130 

Pedro Hiago Da Silva Brandão 631******30 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

257785 

 
 

Pedro Lucas Frota Sousa 

 
125******69 

 
Desclassificado 

Candidato não anexou os documentos 
obrigatórios: Folha resumo do cadastro único e 

declaração escolar atualizada 

 
 
 

258290 

 
 

Pedro Lucas Sousa De Morais 

 
629******39 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257553 

Pedro Luyde Do Nascimneto 
Rufino 

109******90 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

257801 

 
 

Raniel Andrade Aragão 

 
630******50 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
 
 
 
 
 

257407 

 
 
 
 

Renan Geronimo Sales Da Silva 

 
 
 

047******30 

 
 
 

Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar; declaração ou 
certificado escolar do ensino médio 

 
258475 

Renato Augusto Lira Machado 637******90 Desclassificado Candidato estudando em tempo integral 

 
 
 

257845 

 
 

Renato Gabriel Neto Barbosa 

 
076******66 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
258574 

Renayra Ellen Mesquita 
Rodrigues 

638******06 Desclassificado Candidato estudando em tempo integral 

 
 
 

258822 

 
 

Rita De Cassia Costa Marques 

 
627******03 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
 
 

257378 

 
 

Roberto Gomes Dos Santos 

 
625******50 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257503 

Rodrigo Ederson Soares Rocha 110******39 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

258786 Ryan Lucas Sales De 623******33 Desclassificado Candidato cursando o ensino 

 Lima   fundamental 

 
257634 

Samuel De Sousa Pereira 631******60 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
257363 

Samuel Pereira Da Silva 631******25 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

258323 

 
 

Samuel Sydney Domingues 
Ripardo 

 
109******79 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
258111 

Samuel Victor Mourão Sales 629******27 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

258347 

 
 

Sara Hellen Costa Franca 

 
633******71 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257566 

Sarah Frota Lino Farias 117******07 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258208 

 
Saulo Da Silva Lucas 

109******54 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

258262 

 
 

Sávio Levi Flor De Oliveira 

 
626******71 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257745 

Suzyellen De Sousa Carneiro 109******61 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

  
258602 

 
Talya Lima De Oliveira 

625******92 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 
 

257339 

 
 
 

Tatyelly Gomes Nascimento 

 
 

631******66 

 
 

Desclassificado 

Candidato não anexou os documentos 
obrigatórios: Folha resumo do cadastro único 

atualizada e declaração escolar atualizada 

 
257898 

Thalluan Lucas Da Silva Lopes 625******71 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258132 

Tifanny Sousa Vitorino 632******05 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258293 

Valeska Helen Amorim De 
Sousa 

070******35 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
258405 

Vitoria Edlane Sousa Rodrigues 630******06 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

257528 

 
 

Waleska Das Graças Rocha 
Melo 

 
630******31 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
 
 

258569 

 
 

Wilker Bruno Amorim Barros 

 
623******96 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
 
 

258244 

 
 

Yanna Victoria Ramos Justo 

 
062******92 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
258608 

Yara Joana Oliveira Silva 633******50 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
 
 

257431 

 
 
 

Yasmin Sousa Da Silva 

 
628******73 

 
Desclassificado 

Não anexou o comprovante do cadastro único 
atualizado em que conste renda per capita 

familiar e composição familiar 

 
257721 

Yasmin Sousa Freitas Do 
Nascimento 

630******06 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 
257309 

Yorrana Kethlley Fortunato 
Araújo 

632******00 Desclassificado 
Candidato cursando 

fundamental 
o ensino 

 

OUTRAS PUBLICAÇÕES

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL


